



**MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**08/2022 - 01**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 12/2022**

000636



No dia 14 de Junho de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO nº 37 CEP 49900-000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por **Valberto de Oliveira Lima**, portador do CPF nº **12754447504**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA CNPJ: 01.340.555/0001-45

**Representante:** Gabriel Resende Cardoso Seabra

**Telefone:** (79) 3213-1040

**Email:** espacoassessoriaeventos@gmail.com

**Endereço:** R LARANJEIRAS, 830 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-000

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	LOCAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE MEDIO PORTE (SHOWS) COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: 16 CAIXAS DE SOM, SENDO 8 SUBWOOFER DE 2.000 WATTS E 8 CAIXAS DE ALTA DE NO MÍNIMO 1.200 WATTS, SISTEMA DE SIDE DUPLO, 1 MESA DIGITAL COM 24 CANAIS NO MÍNIMO, 02 EQUALIZADORES DE 31 BANDAS DE FREQUÊNCIA, PROCESSADOR DIGITAL PARA CORTE DE FREQUENCIAS, 06 RETORNO, 06 MICRIFONES COM FIO E E PEDESTAL, 03 MICROFONES SEM FIO, KIT DE BATERIA, 01 PÚLPITO; 01 TÉCNICO DE QUALIFICADO COM DRT, (CABOS DE MIC E P10, DIRECT BOX, CONEÇÃO, ADAPTADORES, EXTENSÕES DE ENERGIA E DEMAIS MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO, EM PERFEITO ESTADO). COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	38,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.490,00	R\$132.620,00

*Camille Arruda*

**Total: R\$ 1.705.480,00**

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	LOCAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE MEDIO PORTE (SHOWS) COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: 16 CAIXAS DE SOM, SENDO 8 SUBWOOFER DE 2.000 WATTS E 8 CAIXAS DE ALTA DE NO MÍNIMO 1.200 WATTS, SISTEMA DE SIDE DUPLO, 1 MESA DIGITAL COM 24 CANAIS NO MÍNIMO, 02 EQUALIZADORES DE 31 BANDAS DE FREQUÊNCIA, PROCESSADOR DIGITAL PARA CORTE DE FREQUENCIAS, 06 RETORNO, 06 MICRIFONES COM FIO E E PEDESTAL, 03 MICROFONES SEM FIO, KIT DE BATERIA, 01 PÚLPITO; 01 TÉCNICO DE QUALIFICADO COM DRT, (CABOS DE MIC E P10, DIRECT BOX, CONECÇÃO, ADAPTADORES, EXTENSÕES DE ENERGIA E DEMAIS MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO, EM PERFEITO ESTADO), COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA. (EXCLUSIVA ME/EPP)	12,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.490,00	R\$41.880,00

000637



*Elle mi Elle Anna del*




Total: R\$ 1.705.480,00

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	LOCAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE, SISTEMA MULTI-AMPLIFICADO ESTÉREO, CONTENDO 12 AUTO FALANTES PARA GRAVES, 12 PARA MÉDIO-GRAVE, 06 DRIVES TI (POR LADO); MIXER DE 48 CANAIS COM NO MÍNIMO 06 AUXILIARES PARA O SISTEMA DE PA; MIXER DE 48 CANAIS COM NO MÍNIMO 10 AUXILIARES PARA O SISTEMA DE MONITOR; MULTICABOS DE 56 VIAS (60 METROS COM SPLIT DE 20 METROS); 08 EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO DE 31 BANDAS; 08 CANAIS DE COMPRESSOR; 08 CANAIS DE NOISE GATE; 12 CAIXAS DE RETORNO (FALANTES DE 15 POLEGADAS E DRIVE TITÂNIO); 32 MICROFONES (INCLUSIVE ESPECÍFICOS PARA BATERIAS, INSTRUMENTOS DE SOPRO E CORDAS), COM RESPECTIVOS PEDESTAIS E CLAMPS; 03 MICROFONES SEM FIO; 12 DIRECT BOX; 04 PROCESSADORES DE EFEITO (REVERB E DELAY); 01 CD PLAYER; 01 MD PLAYER; AMPLIFICAÇÃO E CABEAMENTO PARA LIGAR TODO O SISTEMA, BEM COMO DISTRIBUIÇÃO DE AC 117 VOLTS NO PALCO; 01 AMPLIFICADOR PARA GUITARRA; 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO; 01 ANALISADOR DE ESPECTRO COM MICROFONE CALIBRADO. (EXCLUSIVO ME/EPP)	8,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6.790,00	R\$54.320,00
16	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE 24 REFLETORES FOCO FECHADO (LÂMPADAS PAR 64), 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 36 CANAIS, 01 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 06 CANAIS, CABOS E CONEXÕES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, GELATINAS COM CORES VARIADAS NO MÍNIMO 08, 01 OPERADOR TÉCNICO. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	30,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.399,00	R\$71.970,00

000638



Camille Anne de





Total: R\$ 1.705.480,00



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
17	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE 24 REFLETORES FOCO FECHADO (LÂMPADAS PAR 64), 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 36 CANAIS, 01 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 06 CANAIS, CABOS E CONEXÕES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, GELATINAS COM CORES VARIADAS NO MÍNIMO 08, 01 OPERADOR TÉCNICO. (EXCLUSIVO ME/EPP)	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.399,00	R\$23.990,00
18	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE: 48 REFLETORES FOCOS 1, 2 A 5 (LÂMPADAS PAR 64), 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS, 03 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 12 CANAIS, CABOS E CONEXÕES, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, GELATINAS COM CORES VARIADAS NO MÍNIMO 08, SISTEMA MONTADO DE BOX TRUSS, 01 OPERADOR TÉCNICO E 01 AXILIAR TÉCNICO. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	150,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.900,00	R\$585.000,00
19	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE: 48 REFLETORES FOCOS 1, 2 A 5 (LÂMPADAS PAR 64), 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS, 03 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 12 CANAIS, CABOS E CONEXÕES, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, GELATINAS COM CORES VARIADAS NO MÍNIMO 08, SISTEMA MONTADO DE BOX TRUSS, 01 OPERADOR TÉCNICO E 01 AXILIAR TÉCNICO. (EXCLUSIVO ME/EPP)	50,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.900,00	R\$195.000,00
33	PAINEL DE LED OUTDOOR – COM P3 MM ENTRE M² 1500 PIXEL MÓDULOS DE 50CM X 100CM ( O PAINEL DEVERÁ ATENDER O AMBIENTE EXTERNO NO SOL E CHUVA). PEQUENO PORTE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 4X3. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	39,00	DIÁRIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.100,00	R\$120.900,00
34	PAINEL DE LED OUTDOOR – COM P3 MM ENTRE M² 1500 PIXEL MÓDULOS DE 50CM X 100CM ( O PAINEL DEVERÁ ATENDER O AMBIENTE EXTERNO NO SOL E CHUVA). PEQUENO PORTE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 4X3. (EXCLUSIVO ME/EPP)	12,00	DIÁRIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.100,00	R\$37.200,00

000639


 da milha Ananda



Total: R\$ 1.705.480,00

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
35	PAINEL DE LED OUTDOOR – COM P3 MM ENTRE M² 1500 PIXEL MÓDULOS DE 50CM X 100CM ( O PAINEL DEVERÁ ATENDER O AMBIENTE EXTERNO NO SOL E CHUVA). MÉDIO PORTE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 5 X 3. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	39,00	DIÁRIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.700,00	R\$144.300,00
36	PAINEL DE LED OUTDOOR – COM P3 MM ENTRE M² 1500 PIXEL MÓDULOS DE 50CM X 100CM ( O PAINEL DEVERÁ ATENDER O AMBIENTE EXTERNO NO SOL E CHUVA). MÉDIO PORTE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 5 X 3. (EXCLUSIVO ME/EPP)	13,00	DIÁRIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.200,00	R\$54.600,00
37	PAINEL DE LED OUTDOOR – COM P3 MM ENTRE M² 1500 PIXEL MÓDULOS DE 50CM X 100CM ( O PAINEL DEVERÁ ATENDER O AMBIENTE EXTERNO NO SOL E CHUVA). GRANDE PORTE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 10 X 5. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	40,00	DIÁRIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.500,00	R\$180.000,00
38	PAINEL DE LED OUTDOOR – COM P3 MM ENTRE M² 1500 PIXEL MÓDULOS DE 50CM X 100CM ( O PAINEL DEVERÁ ATENDER O AMBIENTE EXTERNO NO SOL E CHUVA). GRANDE PORTE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 10 X 5. (EXCLUSIVO ME/EPP)	13,00	DIÁRIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.900,00	R\$63.700,00
<b>Total: R\$ 1.705.480,00</b>							

000640

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

Validade desta Ata de Registro de Preços é até **14/06/2023**, a contar do dia **14/06/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima  
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:  
Gabriel Resende Cardoso Seabra  
02871150540

Dados: 17/06/2022 16:43:27

ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA  
01.340.555/0001-45

SIDNEY ALVES ROCHA

Camille Aragão de Arruda  
Secretaria Municipal de Saúde e Propriedade  
Decreto: 002/2022

Karine Feltosa Santos Lima  
Secretaria Municipal de Saúde e Desenvolvimento Humano  
Decreto: 041/2021